



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๖ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๘๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพัน
แปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

กฤษฎา โลพิศ
(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อ/จัดจ้างค่าวัสดุวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานไฟฟ้าถนน เทศบาลตำบลสะพลี

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	() ราคามาตรฐาน () ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	36 เส้น	170	170	6,120.00
2	ประตุน้ำ PVC 2"	10 ตัว	120	120	1,200.00
3	ประตุน้ำ PVC 1/2"	13 ตัว	30	30	390.00
4	ต่อตรง 2" หนา	35 ตัว	19	19	665.00
5	ข้องอ 90 ขนาด 2"	17 ตัว	28	28	476.00
6	ฝาครอบมือ 2"	10 ตัว	25	25	250.00
7	กาวทาท่อ 100g	5 กป.	58	58	290.00
8	กาวทาท่อ 250g	7 กป.	140	140	980.00
9	สามทางลด 2" * 1/2"	20 ตัว	45	45	900.00
10	ข้องอเกลียวใน 1/2"	20 ตัว	6	6	120.00
11	ท่อ PVC 3/4"	25 เส้น	48	48	1,200.00
12	สามทางหนา 2" หนา	15 ตัว	40	40	600.00
13	ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	25 เส้น	110	110	2,750.00
14	เหล็กกล่อง 3" * 3" * 2.0mm.	3 เส้น	850	850	2,550.00
15	เหล็กกล่อง 1 1/2" * 3" * 1.5mm.	4 เส้น	480	480	1,920.00
16	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14"	5 อัน	100	100	500.00
17	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	15 อัน	10	10	150.00
18	เหล็กกล่อง 3/4" * 3/4" * 1.2mm.	10 เส้น	140	140	1,400.00
19	แปรงทาสีธรรมดา 1"	3 อัน	10	10	30.00
20	แปรงทาสีธรรมดา 2"	3 อัน	20	20	60.00
21	แปรงทาสีธรรมดา 1"	3 อัน	30	30	90.00
22	ต่อตรงเกลียวนอก 1 1/2" ชั้น 8.5	30 ตัว	12	12	360.00
23	ต่อตรงเกลียวใน 1 1/2" ชั้น 8.6	30 ตัว	18	18	540.00
24	ท่อ PVC 1/2"	30 เส้น	40	40	1,200.00
25	ท่อ PVC 1/2"	15 ม้วน	20	20	300.00
26	ยูเนียน PVC 2"	10 อัน	90	90	900.00
27	เช็ควาล์วทองเหลือง 2"	2 อัน	750	750	1,500.00
28	ก๊อกรน้ำชั้นวา 1/2"	3 ตัว	130	130	390.00
29	ดอกสว่านเจาะแอสตันแลส 3/8"	2 อัน	240	240	480.00
30	กับทันสตุติโอ	1 กป.	279	279	279.00

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	() ราคามาตรฐาน () ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
31	กระดาษทรายซ้อน 4”	5 อัน	65	65	325.00
32	สีน้ำมัน ตราเปิดหงส์ น้ำตาล	3 กป.	50	50	150.00
33	สีน้ำมัน ตราเปิดหงส์ ส้ม	3 กป.	50	50	150.00
34	สีน้ำมัน ตราเปิดหงส์ เทา	3 กป.	50	50	150.00
35	สีน้ำมัน ตรามาร์ค M810 (White)	3 กป.	135	135	405.00
36	น้ำมันสน	3 ขวด.	40	40	120.00
(สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)					29,890.00



(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง